
cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30422

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

ORDEN ECD/1175/2022, de 2 de agosto, por la que se nombran funcionarios/as en prác-
ticas a los/as aspirantes seleccionados/as en el concurso-oposición para el ingreso al 
Cuerpo de Maestros, y se hace pública la relación de funcionarios/as del citado Cuerpo 
que han obtenido una nueva especialidad, en los procedimientos convocados por Or-
den ECD/25/2022, de 2 de febrero (“Boletín Oficial de Aragón”, número 27, de 9 de fe-
brero de 2022).

De conformidad con la base 10.1 de la convocatoria de concurso-oposición para ingreso 
al Cuerpo de Maestros, y con la base 20 de la convocatoria de procedimiento para la adquisi-
ción de nuevas especialidades por el funcionariado de los citados Cuerpos, efectuadas por la 
Orden ECD/25/2022, de 2 de febrero, y teniendo en cuenta lo dispuesto en el Decreto 
108/2020, de 11 de noviembre, del Gobierno de Aragón, por el que se aprueba la estructura 
orgánica del Departamento de Educación, Cultura y Deporte y se distribuyen sus competen-
cias, dispongo:

Primero.— Nombrar funcionarios/as en prácticas del Cuerpo de Maestros a los/as aspi-
rantes que se relacionan en el anexo I de la presente Orden.

La selección de los/as aspirantes que figuran en el anexo fue hecha pública por las Comi-
siones de Selección respectivas, de acuerdo con la base 9.2.4 de la Orden de convocatoria, 
asignándoles el número de Registro de Personal que les corresponde.

El nombramiento como funcionarios/as en prácticas surtirá efectos económicos y adminis-
trativos a 1 de septiembre de 2022. El régimen a aplicar será el establecido por la legislación 
vigente para los/as funcionarios/as en prácticas, que les será de aplicación a todos los efectos, 
desde la fecha indicada de 1 de septiembre de 2022.

Para la petición de destino como funcionario/a en prácticas, se estará a lo dispuesto en la 
Resolución de 24 de mayo de 2022, de la Directora General de Personal, entendiéndose que 
renuncian al procedimiento selectivo aquellos/as aspirantes que no se incorporen a los des-
tinos que se les adjudiquen.

De conformidad con la base 9.3 de la convocatoria del procedimiento selectivo, quienes 
hubieran superado el proceso selectivo deberán someterse al reconocimiento médico previo 
al ingreso, dando así cumplimiento a lo establecido en la Ley 31/1995, de 8 de noviembre, de 
Prevención de Riesgos Laborales.

Los/as aspirantes nombrados funcionarios/as en prácticas a través de la presente Orden 
deberán declarar, bajo juramento o promesa, que no se hallan incursos en alguna de las 
causas de incompatibilidad previstas en la Ley 53/1984, de 26 de diciembre.

El nombramiento de funcionarios/as en prácticas no presupone que los/as aspirantes se-
leccionados/as reúnan los requisitos generales y específicos de participación establecidos en 
la Orden por la que se convoca procedimiento selectivo.

Quienes, dentro del plazo fijado, salvo los casos de fuerza mayor, no presentaran la docu-
mentación, o del examen de la misma se dedujera que carecen de alguno de los requisitos 
señalados en la base 2, o se detectara falsedad en alguno de los documentos presentados, 
decaerán de todos sus derechos a ser nombrados personal funcionario de carrera, sin per-
juicio de la responsabilidad en que hubieran incurrido por falsedad en la solicitud inicial.

Segundo.— Hacer públicas, según el anexo II de la presente Orden, las listas únicas de 
aspirantes que han alcanzado una nueva especialidad, en el procedimiento de adquisición de 
nuevas especialidades.

De acuerdo con lo establecido en el artículo 55 del Real Decreto 276/2007, de 23 de fe-
brero, por el que se regula el ingreso y la adquisición de especialidades en los Cuerpos de 
Funcionarios Docentes a que se refiere la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, 
modificada por la Ley Orgánica 3/2020, de 29 de diciembre, quienes adquieran una nueva 
especialidad están exentos/as de la fase de prácticas.

La adquisición de una nueva especialidad no supone la pérdida de la anterior o anteriores 
que pudieran poseer. Quienes tengan adquirida más de una especialidad podrán acceder a 
plazas correspondientes a cualquiera de ellas a través de los mecanismos establecidos para 
la provisión de puestos de trabajo de los/as funcionarios/as de los Cuerpos docentes.

Los Servicios Provinciales en los que se encuentren destinados los/as funcionarios/as que 
obtienen una nueva especialidad expedirán las correspondientes credenciales.



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30423

Los/as funcionarios/as nombrados/as en prácticas en virtud de la presente Orden que se 
encontrasen ya prestando servicios remunerados en la Administración bajo una relación fun-
cionarial, estatutaria o laboral, deberán formular, ante el Servicio Provincial al que han sido 
destinados/as, opción expresa por las remuneraciones que vienen percibiendo en cualquiera 
de estas situaciones o por las que les correspondan como funcionarios/as en prácticas du-
rante el tiempo que duren las mismas.

La Dirección General de Personal adoptará cuantas medidas e instrucciones sean pre-
cisas para la aplicación y ejecución de esta Orden.

Contra la presente Orden las personas interesadas podrán interponer, en el plazo de un 
mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”, 
recurso potestativo de reposición, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Adminis-
traciones Públicas, o recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, contados 
a partir del día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”, de conformidad 
con lo dispuesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa. El recurso potestativo de reposición deberá interponerse electrónicamente, a 
través del Servicio de Soporte a la Tramitación (https://www.aragon.es/tramites/interponer-
recursos-ante-la-administracion) o en cualquiera de los otros registros públicos contemplados 
en el artículo 16.4.a) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Zaragoza, 2 de agosto de 2022.

El Consejero de Educación,
Cultura y Deporte,

FELIPE FACI LÁZARO

https://www.aragon.es/tramites/interponer-recursos-ante-la-administracion
https://www.aragon.es/tramites/interponer-recursos-ante-la-administracion


cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30424

Especialidad: AL - AUDICIÓN Y LENGUAJE
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE MAESTROS
CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y

DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***0427**935S0597DE LA FUENTE ERRUZ, RAQUEL 9,03521 ***0427** 1 - Libre

***7215**957S0597CLIMENTE MIRANDA, ELENA 8,93002 ***7215** 1 - Libre

***5712**835S0597BLANCAS GUMIEL, MIRIAM 8,85213 ***5712** 1 - Libre

***9384**402S0597SANCHO LOZANO, ADRIAN 8,54174 ***9384** 1 - Libre

***5638**302S0597GREGORIO CASTEJON, MIRIAM 8,52945 ***5638** 1 - Libre

***8423**268S0597ROYO CHUECA, MARIA SILVIA 8,40516 ***8423** 1 - Libre

***6629**835S0597RUBIO LOIRE, AFRICA 8,39647 ***6629** 1 - Libre

***9369**113S0597MARTINEZ SACRISTAN, ERIKA 8,02318 ***9369** 1 - Libre

***5684**146S0597FERRER HERNANDO, ESTER 7,83959 ***5684** 1 - Libre

***2551**902S0597GOMEZ OJEDA, ANDREA 7,716910 ***2551** 1 - Libre

***8343**813S0597OVEJERO MARTINEZ, CLARA 7,695411 ***8343** 1 - Libre

***9855**913S0597FERRANDEZ CASTILLO, CRISTINA 7,681612 ***9855** 1 - Libre

***9172**246S0597GARCIA BERGES, SONIA 7,650613 ***9172** 1 - Libre

***9667**946S0597CALVO MADURGA, ESTHER 7,601814 ***9667** 1 - Libre

***0559**335S0597SANZ AZNAR, MARIA 7,439315 ***0559** 1 - Libre

***8239**402S0597ARAGÜES SAZ, M. JESUS 7,373716 ***8239** 1 - Libre

***9508**824S0597LANGARITA SERRANO, SONIA 7,287517 ***9508** 1 - Libre

***5942**668S0597GARCIA MONTALBAN, ANDREA 7,238018 ***5942** 1 - Libre

***0614**046S0597MAINAR GABAS, REYES 7,183219 ***0614** 1 - Libre

***5307**313S0597ALDANA LORENTE, ISABEL 7,014020 ***5307** 1 - Libre

***3129**424S0597LOPEZ CUCHI, PATRICIA MARIA 6,949821 ***3129** 1 - Libre

***4414**935S0597CUARTERO BLAS, M. ELENA 6,828322 ***4414** 1 - Libre

***5073**302S0597GUALLAR HERRERO, NOELIA MARIA 6,732623 ***5073** 1 - Libre

***9361**046S0597SERRANO ANCHELERGUES, ANA 6,677424 ***9361** 1 - Libre

***6098**224S0597BENITEZ IBARBIA, NATALIA IZARBE 6,570225 ***6098** 1 - Libre

***6620**868S0597JAIME CASTILLEJO, ESTHER 6,545426 ***6620** 1 - Libre

***6328**157S0597GARCIA RUIZ, CANDELA 6,453527 ***6328** 1 - Libre

***8280**246S0597LIGORRED HERRERO, MARIA 6,387828 ***8280** 1 - Libre



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30425

Especialidad: EF - EDUCACIÓN FÍSICA
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE MAESTROS
CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y

DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***9688**357S0597POLO OLID, ALEJANDRO 9,02601 ***9688** 1 - Libre

***3819**602S0597JATIVA UBEDA, LAURA 8,87532 ***3819** 1 - Libre

***6879**857S0597CORCUERA GONZALEZ DE GARAY, JUAN 8,77503 ***6879** 1 - Libre

***7097**068S0597ALIAS PALACIOS, BEATRIZ 8,74754 ***7097** 1 - Libre

***2227**202S0597PALACIAN RUBIO, JOSE MARIA 8,66555 ***2227** 1 - Libre

***4908**913S0597ANDREU LORENTE, FERNANDO J. 8,62006 ***4908** 1 - Libre

***5136**857S0597ESPADA BIELSA, MIGUEL 8,60607 ***5136** 1 - Libre

***7024**424S0597GRACIA GARCIA, EVA MARIA 8,58928 ***7024** 1 - Libre

***1450**102S0597VALLES TOMEY, LAURA 8,45839 ***1450** 1 - Libre

***5747**368S0597CIMORRA VELILLA, LUIS ALBERTO 8,428310 ***5747** 1 - Libre

***0256**746S0597FERRER CARRASQUER, EMILIO 8,403311 ***0256** 1 - Libre

***2109**946S0597BERNARDOS URIEL, ANDREA 8,395512 ***2109** 1 - Libre

***0006**668S0597CASEDAS GEREZ, ANA MARIA 8,390513 ***0006** 1 - Libre

***9251**368S0597JORDAN CARDENAL, MARIA 8,369314 ***9251** 1 - Libre

***1804**413S0597BESTUE ALONSO, JUAN 8,321015 ***1804** 1 - Libre

***5526**202S0597RODRIGUEZ MUÑOZ, SHEILA 8,317216 ***5526** 1 - Libre

***4989**968S0597FUERTES ESCRICHE, SERGIO 8,306417 ***4989** 1 - Libre

***1770**324S0597PINA ALCONCHEL, MARIA PILAR 8,274018 ***1770** 1 - Libre

***9146**424S0597MOÑUX RODRIGO, ALBERTO 8,249619 ***9146** 1 - Libre

***4743**935S0597TENA DAUDEN, CRISTIAN 8,248620 ***4743** 1 - Libre

***4704**857S0597ALOY LACASA, ALBERTO 8,231321 ***4704** 1 - Libre

***9956**668S0597FRAUCA GUERRERO, CAROLINA 8,226022 ***9956** 1 - Libre

***3630**857S0597FRANCO CASTILLO, ANTONIO 8,188623 ***3630** 1 - Libre

***7825**224S0597ESCUELA FERRER, JESUS ANGEL 8,165324 ***7825** 1 - Libre

***6597**424S0597CUARTERO YAGÜE, CARLOS 8,158225 ***6597** 1 - Libre

***7435**868S0597LEON CONCHILLO, LAURA 8,135526 ***7435** 1 - Libre

***0674**135S0597MONERRI FUNCIA, RUT 8,127727 ***0674** 1 - Libre

***2655**202S0597CRISTOBAL CASTRO, EVA 8,102028 ***2655** 1 - Libre

***6195**324S0597HERNANDEZ MUÑOZ, ROCIO 8,048929 ***6195** 1 - Libre

***2370**335S0597SUS SANJUAN, JONATAN 8,032530 ***2370** 1 - Libre

***7198**013S0597CASTIELLA BUIL, VANESA 8,025031 ***7198** 1 - Libre

***5461**113S0597SIPAN CIPRES, JESUS 8,013332 ***5461** 1 - Libre

***1199**424S0597MARESMA GALINDO, RAQUEL ALEJAND 7,989933 ***1199** 1 - Libre

***7024**313S0597GRACIA GARCIA, ANA BELEN 7,983234 ***7024** 1 - Libre

***5305**435S0597BORRAZ MOLINER, ALEJANDRO 7,971335 ***5305** 1 - Libre

***7333**924S0597ZAPATA MURILLO, MARTA 7,955036 ***7333** 1 - Libre

***9321**146S0597ANDRES YAGÜE, JAVIER 7,946637 ***9321** 1 - Libre

***1738**468S0597CABRERA CASORRAN, EDUARDO 7,907038 ***1738** 1 - Libre

***0063**335S0597GIMENO ANTON, BEATRIZ 7,900739 ***0063** 1 - Libre

***2296**802S0597CARBONELL VENTURA, TANIA 7,900540 ***2296** 1 - Libre

***8638**035S0597MONZON ESPINOSA, PEDRO 7,864241 ***8638** 1 - Libre

***3752**368S0597PEREZ NARCISO, ANTONIO JOSE 7,860742 ***3752** 1 - Libre

***5246**757S0597CARRERA TORRICO, ISABEL 7,836443 ***5246** 1 - Libre

***7126**624S0597PEMAN IZQUIERDO, EDUARDO 7,830444 ***7126** 1 - Libre

***0956**524S0597PALLAS HOYO, SILVIA 7,824545 ***0956** 1 - Libre

***2263**424S0597RUIZ FIGUEROA, MARTA 7,785946 ***2263** 1 - Libre

***8350**335S0597JORDAN ARMENGOD, BEATRIZ 7,784047 ***8350** 1 - Libre

***7817**857S0597RODRIGO LIARTE, SONIA 7,782748 ***7817** 1 - Libre

***0879**235S0597PUEYO LASMARIAS, RAQUEL 7,765249 ***0879** 1 - Libre

***7174**357S0597GUTIERREZ CORREDOR, VICTOR 7,750750 ***7174** 1 - Libre

***0496**957S0597ANDREU SIN, LORENA 7,721351 ***0496** 1 - Libre



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30426

Especialidad: EF - EDUCACIÓN FÍSICA
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE MAESTROS
CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y

DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***7515**735S0597PARDO CASTELLOT, FRANCISCO 7,716652 ***7515** 1 - Libre

***6937**135S0597PUYUELO PARDO, ALBERTO 7,716653 ***6937** 1 - Libre

***6117**957S0597DIEZ SANCHEZ, JUAN 7,716254 ***6117** 1 - Libre

***8564**757S0597BENEDI VELA, JOSE MARIA 7,705355 ***8564** 1 - Libre

***5312**013S0597PORCEL PISA, ANA MARIA 7,687556 ***5312** 1 - Libre

***6714**646S0597ANTORAN ARNAL, ANGEL 7,640657 ***6714** 1 - Libre

***8726**402S0597GIMENEZ GONZALEZ, ALEJANDRO 7,622058 ***8726** 1 - Libre

***3381**535S0597ONCO VALERO, JESICA 5,779459 ***3381** 8 - Reserva para mujeres víctimas de violencia



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30427

Especialidad: EI - EDUCACIÓN INFANTIL
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE MAESTROS
CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y

DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***2347**457S0597PANIVINO PERULAN, LAURA PATRICIA 9,82961 ***2347** 1 - Libre

***5606**102S0597GIL ARNAL, ANA 9,79432 ***5606** 1 - Libre

***8257**935S0597CALVO OCHOA, SUSANA 9,78363 ***8257** 1 - Libre

***8578**924S0597FERRER MARTIN, ISABEL 9,64844 ***8578** 1 - Libre

***0881**624S0597CLAVERO OLIVA, LAURA 9,54845 ***0881** 1 - Libre

***5196**946S0597BERMEJO IBAÑEZ, CRISTINA 9,53206 ***5196** 1 - Libre

***1878**835S0597ASO GRACIA, MARTA 9,52267 ***1878** 1 - Libre

***5542**635S0597HERRERO MARTIN, ISABEL 9,47218 ***5542** 1 - Libre

***7420**724S0597BARTOLOME GARCIA, NIEVES 9,45779 ***7420** 1 - Libre

***3689**524S0597IBORT LACASTA, JARA MARIA 9,443110 ***3689** 1 - Libre

***9762**146S0597REINA MORENO, MARIA 9,402611 ***9762** 1 - Libre

***9181**146S0597DIEZ ORELL, TATIANA 9,391012 ***9181** 1 - Libre

***4081**746S0597COSCULLUELA CASTAN, CARMEN AMAYA 9,305013 ***4081** 1 - Libre

***3100**724S0597GRACIA MONTERDE, LARA 9,287814 ***3100** 1 - Libre

***8102**224S0597BARBA ALEGRE, MARIA JOSE 9,266015 ***8102** 1 - Libre

***2171**657S0597ORTIGA MOYA, BEATRIZ 9,238316 ***2171** 1 - Libre

***8351**313S0597FRANCIA DIAZ, ELENA 9,234217 ***8351** 1 - Libre

***9085**702S0597MANRESA LARDIES, ISABEL 9,220918 ***9085** 1 - Libre

***0310**024S0597GRACIA TABUENCA, ELISA 9,219619 ***0310** 1 - Libre

***0539**068S0597CEBOLLA TOSAN, EVA 9,152120 ***0539** 1 - Libre

***3675**735S0597RODRIGUEZ JULIAN, M. ANGELES 9,141521 ***3675** 1 - Libre

***8230**968S0597BAGUENA GIMENO, LAURA 9,082022 ***8230** 1 - Libre

***9925**613S0597TREMIN PUYOD, BEATRIZ 9,058523 ***9925** 1 - Libre

***7221**813S0597FERRER MARTINEZ, CRISTINA 9,049224 ***7221** 1 - Libre

***5567**257S0597BISPE ARAZO, INMACULADA 9,001225 ***5567** 1 - Libre

***6629**035S0597ARRIBAS CASTEL, HAYDEE 8,997126 ***6629** 1 - Libre

***6935**324S0597BIOTA GONZALEZ, ANA MIREYA 8,995327 ***6935** 1 - Libre

***5155**202S0597PEREZ DOÑATE, EVA 8,922528 ***5155** 1 - Libre

***5284**224S0597GOMEZ NAVARRETE, LOURDES 8,890929 ***5284** 1 - Libre

***0222**346S0597GONZALEZ VARAS, LUCIA 8,868130 ***0222** 1 - Libre

***6224**002S0597CABRERO CORREDERA, FATIMA 8,799631 ***6224** 1 - Libre

***5645**968S0597SAZ LACAL, NATALIA 8,796032 ***5645** 1 - Libre

***9695**057S0597ROYO GRACIA, LAURA 8,788933 ***9695** 1 - Libre

***0380**446S0597LAHUERTA LOREN, MARIA 8,779634 ***0380** 1 - Libre

***5087**424S0597RUANO MOMPRADE, MARIA JOSE 8,773835 ***5087** 1 - Libre

***4919**046S0597BURILLO DANIEL, PILAR 8,764336 ***4919** 1 - Libre

***5702**935S0597CARCAS ARMAÑAC, YOLANDA 8,739037 ***5702** 1 - Libre

***4324**413S0597LOPEZ VILLALVA, MARTA 8,707038 ***4324** 1 - Libre

***1651**446S0597DELGADO SANCHEZ, CRISTINA 8,701039 ***1651** 1 - Libre

***3119**835S0597OLMOS CARIDAD, MIRIAM INMACULADA 8,695740 ***3119** 1 - Libre

***5689**535S0597OTAL CITAD, PAULA 8,694841 ***5689** 1 - Libre

***4793**857S0597LIGROS MONTON, BEATRIZ 8,687442 ***4793** 1 - Libre

***5741**424S0597SANCHEZ GARCIA, IRENE 8,666143 ***5741** 1 - Libre

***0422**946S0597PALOMINO TOME, AROA 8,661144 ***0422** 1 - Libre

***5496**546S0597GUERRA SOLER, LAURA 8,659345 ***5496** 1 - Libre

***7191**124S0597ESCALONA BERBEGAL, SILVIA 8,618846 ***7191** 1 - Libre

***5714**957S0597ARTIEDA REULA, SARA 8,612447 ***5714** 1 - Libre

***6342**146S0597MILLAN MARAÑA, JULIA 8,601348 ***6342** 1 - Libre

***3669**468S0597NAVARRO CRESPO, RAQUEL 8,590849 ***3669** 1 - Libre

***6731**602S0597ALONSO LEZA, NEREA 8,580050 ***6731** 1 - Libre

***3367**757S0597LEZCANO RUBIO, ADRIANA 8,557551 ***3367** 1 - Libre



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30428

Especialidad: EI - EDUCACIÓN INFANTIL
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE MAESTROS
CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y

DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***3339**657S0597SALO MARTELES, ESTHER 8,552052 ***3339** 1 - Libre

***5452**913S0597HUESO HERRANZ, ROCIO 8,540053 ***5452** 1 - Libre

***2361**713S0597DIEZ NAVARRO, JAVIER 8,538054 ***2361** 1 - Libre

***5192**413S0597CASTELLOTE ABADIA, SHEILA 8,531655 ***5192** 1 - Libre

***3234**102S0597SOLANAS LAFUENTE, MONICA 8,507656 ***3234** 1 - Libre

***4911**935S0597SANAHUJA PEREZ, LAURA 8,506657 ***4911** 1 - Libre

***6887**557S0597OLMOS GRACIA, ALBA 8,492958 ***6887** 1 - Libre

***5731**624S0597PLO TRASOBARES, SILVIA 8,394059 ***5731** 1 - Libre

***8374**746S0597CUARTERO MARTIN, SARA 8,388660 ***8374** 1 - Libre

***9151**602S0597GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES 8,383961 ***9151** 1 - Libre

***7418**402S0597BADIA SOTES, LOIDA 8,383362 ***7418** 1 - Libre

***5453**846S0597SANZ GARCIA, LAURA 8,379063 ***5453** 1 - Libre

***4967**246S0597VAL ARA, MARIA SOL 8,375464 ***4967** 1 - Libre

***8974**168S0597GARCIA DEZA, SILVIA 8,374165 ***8974** 1 - Libre

***5129**135S0597PASCUAL HERRAEZ, GARBIÑE 8,329466 ***5129** 1 - Libre

***1119**235S0597GARCIA CASTELBLANQUE, RAQUEL
MARIA 8,328567 ***1119** 1 - Libre

***2813**402S0597SANZ VICTORIA, RUBEN 8,307568 ***2813** 1 - Libre

***9314**713S0597GIMENEZ CALVO, MARIA PILAR 8,292869 ***9314** 1 - Libre

***2341**902S0597ANGOY CANOVAS, SARA 8,273670 ***2341** 1 - Libre

***3120**102S0597LAZARO COLAS, ANA 8,267271 ***3120** 1 - Libre

***1039**235S0597MENEN GARCIA, ESTHER 8,261772 ***1039** 1 - Libre

***3058**035S0597VERDEGUER HERNANDEZ, ELISA 8,260073 ***3058** 1 - Libre

***9289**035S0597TERAN AUDINA, DANIEL 8,253474 ***9289** 1 - Libre

***9232**702S0597SALAS CASALOD, ANA ISABEL 8,253275 ***9232** 1 - Libre

***5304**635S0597SAN ANSELMO MORENO, MARIA PILAR 8,240076 ***5304** 1 - Libre

***9929**413S0597MORENO MONZON, BEATRIZ 8,230477 ***9929** 1 - Libre

***9840**546S0597BARBOD PERALTA, ESTELA 8,221378 ***9840** 1 - Libre

***6221**202S0597PACO ASIN, LAURA 8,219079 ***6221** 1 - Libre

***6509**335S0597LOPEZ ZALDIVAR, ANA BELEN 8,207380 ***6509** 1 - Libre

***9714**435S0597CORTES GASCON, MIRIAM 8,197781 ***9714** 1 - Libre

***3913**346S0597QUERO DEFES, M. ANGELES 8,191482 ***3913** 1 - Libre

***8885**268S0597MORALES MANERO, ANA 8,183783 ***8885** 1 - Libre

***0427**013S0597BONFIL CELMA, LAURA 8,181384 ***0427** 1 - Libre

***8131**035S0597ALBERO MURILLO, CECILIA 8,156785 ***8131** 1 - Libre

***0443**557S0597GOMEZ DE SEGURA PEÑA, INES 8,146186 ***0443** 1 - Libre

***5711**613S0597LOZANO PLOU, MAR 8,133187 ***5711** 1 - Libre

***0601**957S0597CARPI NOVALES, LUCIA 8,132788 ***0601** 1 - Libre

***6652**346S0597MARTINEZ VICENTE, MARIA ANGEL 8,115989 ***6652** 1 - Libre

***1039**935S0597LLOBET SIERRA, EVA 8,104490 ***1039** 1 - Libre

***9330**113S0597HERNANDEZ ABADIA, LAURA 8,097091 ***9330** 1 - Libre

***3290**102S0597NAVARRO FRAILE, OLGA 8,092292 ***3290** 1 - Libre

***4275**057S0597DIESTE CABRERO, MARIA 8,086193 ***4275** 1 - Libre

***9522**068S0597MODREGO JIMENEZ, LUCIA 8,074294 ***9522** 1 - Libre

***8711**557S0597DUEÑAS HERNANDO, MARIA ANGELES 8,067695 ***8711** 1 - Libre

***5101**968S0597NAVARRO MONTERO, RAQUEL 8,061896 ***5101** 1 - Libre

***8307**546S0597COLORADO VELAMAZAN, HELENA 8,061297 ***8307** 1 - Libre

***5317**124S0597SALESA NAVARRO, SARA 8,037098 ***5317** 1 - Libre

***0548**668S0597LAZCORRETA LALANA, SOFIA 8,033999 ***0548** 1 - Libre

***4647**435S0597PINOS ROS, ALBA AINIELLE 8,0336100 ***4647** 1 - Libre

***5991**124S0597LOPEZ PUYUELO, MONICA 8,0248101 ***5991** 1 - Libre



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30429

Especialidad: EI - EDUCACIÓN INFANTIL
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE MAESTROS
CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y

DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***7485**268S0597JIMENEZ GARCIA, ELENA 8,0157102 ***7485** 1 - Libre

***0356**368S0597VILLUENDAS ZAPATERO, ALEXANDRA 8,0112103 ***0356** 1 - Libre

***5988**402S0597CRUZ CHAMORRO, VICTORIA 8,0086104 ***5988** 1 - Libre

***7553**168S0597LONGAS EJEA, PILAR 8,0040105 ***7553** 1 - Libre

***0161**513S0597SIMON MARQUES, MARINA 8,0003106 ***0161** 1 - Libre

***5591**402S0597VILLALBA GIMENO, MARIA CARMEN 7,9983107 ***5591** 1 - Libre

***1990**946S0597AGUARON GALLEGO, ESTELA 7,9900108 ***1990** 1 - Libre

***4476**202S0597FIDALGO HERRERA, SILVIA 7,9833109 ***4476** 1 - Libre

***4542**568S0597MONZON VAL, MARIA 7,9810110 ***4542** 1 - Libre

***5850**424S0597PELEGRIN PRIETO, SARAI 7,9478111 ***5850** 1 - Libre

***6319**857S0597LATORRE IBARZO, LAURA 7,9422112 ***6319** 1 - Libre

***7405**102S0597DE ARCE LIROZ, MARTA 7,9384113 ***7405** 1 - Libre

***7253**902S0597AGUADO LIÑAN, MARINA 7,9373114 ***7253** 1 - Libre

***6241**824S0597BARRIO VIVAS, VERONICA 7,9357115 ***6241** 1 - Libre

***1127**068S0597SOLANS SORRIBAS, BELEN 7,9294116 ***1127** 1 - Libre

***9939**313S0597POZA ESPUÑA, SARA 7,9259117 ***9939** 1 - Libre

***7217**135S0597VILES COSTA, MARIA 7,9254118 ***7217** 1 - Libre

***8852**857S0597PARDO BUSTAMANTE, MARIA JOSE 7,9056119 ***8852** 1 - Libre

***5358**524S0597DALDA GONZALEZ, LAURA 7,9019120 ***5358** 1 - Libre

***0591**757S0597PARDOS ARANDA, MARIA EUGENIA 7,9011121 ***0591** 1 - Libre

***2225**802S0597VICENTE ESTOPIÑAN, GEMA 7,8974122 ***2225** 1 - Libre

***6547**613S0597MAUREL MENA, ZARA 7,8924123 ***6547** 1 - Libre

***0422**224S0597GARCES AZNAREZ, ANA 7,8910124 ***0422** 1 - Libre

***6179**746S0597LOPEZ APARICIO, RAQUEL 7,8833125 ***6179** 1 - Libre

***0834**502S0597SAURA TERES, MARTA 7,8743126 ***0834** 1 - Libre

***8460**368S0597PASCUAL MARTINEZ, ANA 7,8683127 ***8460** 1 - Libre

***2559**413S0597PEREZ PEREZ, SANDRA 7,8611128 ***2559** 1 - Libre

***9977**557S0597DURAN GIMENEZ, BELEN 7,8575129 ***9977** 1 - Libre

***9374**324S0597LAHOZ MARIN, NURIA 7,8516130 ***9374** 1 - Libre

***1910**668S0597FALCON NAVIO, SARA 7,8493131 ***1910** 1 - Libre

***9810**224S0597CALVO BARA, LEYRE 7,8429132 ***9810** 1 - Libre

***2447**668S0597GARCIA INIGO, ALICIA 7,8406133 ***2447** 1 - Libre

***3294**102S0597BENDICHO ARCAS, RUBEN 7,8347134 ***3294** 1 - Libre

***0685**646S0597CORTES LOZANO, NATALIA 7,8336135 ***0685** 1 - Libre

***1928**157S0597VALERO DIAGO, LAURA MARIA 7,8257136 ***1928** 1 - Libre

***9033**868S0597JAIME PEREZ, MELANIA 7,8061137 ***9033** 1 - Libre

***5458**368S0597BECERRIL BONAVILLA, MIREYA 7,7851138 ***5458** 1 - Libre

***8147**113S0597POLA MARTINEZ, BEATRIZ 7,7838139 ***8147** 1 - Libre

***2338**624S0597PELEGRIN CUARTERO, ANA 7,7633140 ***2338** 1 - Libre

***0150**535S0597ALBERO VICENTE, ALEXANDRA 7,7533141 ***0150** 1 - Libre

***3719**035S0597VILLA NAVARRO, SARA 7,7476142 ***3719** 1 - Libre

***0457**335S0597ROMERO PEREZ, M. DEL ROCIO 7,7451143 ***0457** 1 - Libre

***6125**513S0597BESCOS SERRANO, MARIA PILAR 7,7432144 ***6125** 1 - Libre

***5805**513S0597ZANDUNDO MAESTRE, ALBA 7,7359145 ***5805** 1 - Libre

***8329**502S0597HERNANDO BOROBIA, MARIA 7,7355146 ***8329** 1 - Libre

***9394**602S0597GARCES CERESUELA, M. ANGELES 7,7334147 ***9394** 1 - Libre

***8225**468S0597SANCHEZ GRACIA, RUTH 7,7325148 ***8225** 1 - Libre

***3566**935S0597SERRANO LANA, HECTOR 7,7311149 ***3566** 1 - Libre

***1421**435S0597OTIN PEREZ, ANGELA 7,7208150 ***1421** 1 - Libre

***5855**646S0597PES MARTINEZ, ALEJANDRA 7,7178151 ***5855** 1 - Libre

***9124**046S0597ROLDAN FORCEN, MARIA TERESA 7,6977152 ***9124** 1 - Libre



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30430

Especialidad: EI - EDUCACIÓN INFANTIL
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE MAESTROS
CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y

DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***0222**602S0597ENCABO EMBID, SARA 7,6964153 ***0222** 1 - Libre

***9176**668S0597MARIN BERNI, SANDRA 7,6935154 ***9176** 1 - Libre

***2870**735S0597VALDOVIN GUERRERO, BARBARA 7,6909155 ***2870** 1 - Libre

***0498**202S0597LAZARO PLUMED, MIRIAM 7,6875156 ***0498** 1 - Libre

***2345**635S0597GALLART MONZON, MARIA TRINIDAD 7,6728157 ***2345** 1 - Libre

***5063**357S0597MOLINA LOPEZ, CRISTINA 7,6664158 ***5063** 1 - Libre

***9183**335S0597ALQUEZAR SANCHEZ, CONCEPCION 7,6550159 ***9183** 1 - Libre

***3142**468S0597CASALOD ESTEBAN, VIRGINIA 7,6419160 ***3142** 1 - Libre

***0924**513S0597RIPOLL PUEYO, SILVIA 7,6324161 ***0924** 1 - Libre

***5242**224S0597LOPEZ MAS, ELENA 7,6247162 ***5242** 1 - Libre

***2334**757S0597MAINAR IBAÑEZ, PAULA 7,6169163 ***2334** 1 - Libre

***7320**368S0597VAL LEDESMA, ELENA 7,6087164 ***7320** 1 - Libre

***4509**913S0597TEJERO SAENZ, AITANA 7,6039165 ***4509** 1 - Libre

***8846**302S0597INSA FRAN, PILAR 7,6026166 ***8846** 1 - Libre

***7335**913S0597CENTELLES MONTERO, YAIZA 7,6015167 ***7335** 1 - Libre

***1971**657S0597HORNA LUQUE, NOEMI 7,5958168 ***1971** 1 - Libre

***5332**524S0597DEL CARMEN ANGOSTO, ANA 7,5758169 ***5332** 1 - Libre

***1594**524S0597ASCASO MONTESINOS, AIDA 7,5713170 ***1594** 1 - Libre

***4517**024S0597ANTON RUCIO, BELEN 7,5693171 ***4517** 1 - Libre

***9614**335S0597MARTINEZ-LOSA FERRERON, BEATRIZ 7,5570172 ***9614** 1 - Libre

***4857**568S0597HEREZA PUERTOLAS, M. CRUZ 7,5470173 ***4857** 1 - Libre

***5209**913S0597TORRES GONZALEZ, MARIA TERESA 7,5468174 ***5209** 1 - Libre

***7366**235S0597MORLANS PEREZ, MARTA 6,5581175 ***7366** 2 - Reserva para discapacidad

***8400**513S0597AZNAR JURADO, LAURA 6,4051176 ***8400** 8 - Reserva para mujeres víctimas de violencia

***2712**868S0597MURILLO LAVIÑA, LUCIA 5,7620177 ***2712** 2 - Reserva para discapacidad

***1420**068S0597HUERTOS MUGICA, ALICIA 5,6790178 ***1420** 2 - Reserva para discapacidad



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30431

Especialidad: FF - LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE MAESTROS
CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y

DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***0944**113S0597BELTRAN FELIPE, LAURA 8,22911 ***0944** 1 - Libre

***6766**568S0597IGLESIAS GUTIERREZ, LYS 8,09242 ***6766** 1 - Libre

***7329**757S0597LASIERRA PRADEL, ANDONI LUIS 7,46933 ***7329** 1 - Libre

***2275**946S0597LINARES MARTINEZ, ISABEL 7,45404 ***2275** 1 - Libre

***2708**813S0597VILLANUEVA BAILO, CELIA 7,31185 ***2708** 1 - Libre

***3452**968S0597GARCIA VALIENTE, SANDRA 7,23196 ***3452** 1 - Libre

***5815**357S0597JAIME TOLEDO, RAUL 7,18027 ***5815** 1 - Libre

***1835**546S0597AZNAR ORUS, CLARA 7,02858 ***1835** 1 - Libre

***2706**224S0597CARRERAS PALACIO, MAR 6,94999 ***2706** 1 - Libre

***5964**013S0597MARTINEZ MONTIEL, MARIA JOSE 6,942910 ***5964** 1 - Libre

***0094**057S0597MORON SOLORZANO, TANIA 6,780711 ***0094** 1 - Libre

***2841**502S0597SOLANA ROIG, ANA 6,688012 ***2841** 1 - Libre

***1507**468S0597AZNAR PUEYO, CRISTINA 6,629813 ***1507** 1 - Libre

***5976**357S0597UCHE CARMONA, DANIEL JESUS 6,536714 ***5976** 1 - Libre

***9884**868S0597SANTOLARIA OCHOA, ALBA 6,458715 ***9884** 1 - Libre

***7413**502S0597BLASCO CASASUS, MIRIAM 6,390416 ***7413** 1 - Libre

***3079**424S0597FERNANDEZ URDANIZ, LORENA 6,353117 ***3079** 1 - Libre

***6271**424S0597MERINO ANDRES, CRISTINA 6,337918 ***6271** 1 - Libre

***5985**813S0597SANCHEZ RIVERA, ROSA ANA 6,301619 ***5985** 1 - Libre

***6720**257S0597AZNAR SERRANO, IRIS 6,249420 ***6720** 1 - Libre



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30432

Especialidad: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE MAESTROS
CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y

DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***5484**057S0597AZNAR MIEDES, JAVIER 9,28101 ***5484** 1 - Libre

***9049**968S0597BAGUENA BERNE, LUCIA 9,23962 ***9049** 1 - Libre

***0133**402S0597CASAJUS NAVARRO, MARIA LUNA 9,08903 ***0133** 1 - Libre

***8919**546S0597PUEYO SANCHO, HECTOR 9,02904 ***8919** 1 - Libre

***2787**768S0597PALOMARES HERNANDEZ, NEREA 8,93645 ***2787** 1 - Libre

***5301**835S0597ASCOZ MARTINEZ, CARLOS 8,88536 ***5301** 1 - Libre

***7125**557S0597PASCUAL ALEGRE, CELIA 8,83207 ***7125** 1 - Libre

***9870**535S0597OTO LONGARES, BERTA 8,81888 ***9870** 1 - Libre

***5572**624S0597SALVADOR TENA, PAULA 8,81599 ***5572** 1 - Libre

***2823**613S0597PUERTOLAS PESQUER, ANA 8,738910 ***2823** 1 - Libre

***3429**146S0597BERNARDINO PALOMAR, PAULA 8,728311 ***3429** 1 - Libre

***1050**235S0597MOLINER IRANZO, MARIA CONCEPCION 8,722812 ***1050** 1 - Libre

***7410**446S0597PIQUER MARTI, SOFIA 8,700813 ***7410** 1 - Libre

***0837**602S0597ORDUÑA HERNANDO, VIOLETA 8,679914 ***0837** 1 - Libre

***3279**446S0597FLAMARIQUE MARTIN, ANA 8,630015 ***3279** 1 - Libre

***2760**468S0597MARTI PUCHOL, MIRIAM 8,597716 ***2760** 1 - Libre

***6763**802S0597ALTABA DIAZ, MARIA 8,597517 ***6763** 1 - Libre

***5929**035S0597TAFALLA ANADON, VICTOR 8,547618 ***5929** 1 - Libre

***7258**024S0597PRIETO ESCANCIANO, NATIVIDAD 8,476519 ***7258** 1 - Libre

***0571**868S0597RAMOS CALAVIA, PAULA 8,458920 ***0571** 1 - Libre

***4513**302S0597ANADON GOMEZ, DAVID IGNACIO 8,441621 ***4513** 1 - Libre

***0182**735S0597BERNAL MARTINEZ, BELEN 8,441122 ***0182** 1 - Libre

***0299**746S0597VISIEDO CEBRIAN, MARIA 8,439423 ***0299** 1 - Libre

***2882**268S0597CALVO BOLSA, CRISTINA 8,390324 ***2882** 1 - Libre

***6703**113S0597PRIETO GUILLEN, MONICA 8,307825 ***6703** 1 - Libre

***8224**357S0597GOMEZ MARTIN, BEATRIZ 8,298826 ***8224** 1 - Libre

***0387**335S0597LOSCOS GARCES, CLARA 8,223827 ***0387** 1 - Libre

***4856**535S0597PUEYO CASABON, LIDIA 8,183428 ***4856** 1 - Libre

***6068**935S0597MARTINEZ YZUEL, MARIA 8,153629 ***6068** 1 - Libre

***9020**568S0597COBOS PLANILLO, CRISTINA 8,153130 ***9020** 1 - Libre

***0406**935S0597UREÑA SANZ, GEMMA 8,144231 ***0406** 1 - Libre

***2065**624S0597RUIZ MAGAÑA, SOFIA 8,129532 ***2065** 1 - Libre

***5597**335S0597MAGALLARES LOPEZ, HELENA 8,119833 ***5597** 1 - Libre

***4670**224S0597DOMPER MORALES, ARANCHA 8,106934 ***4670** 1 - Libre

***3689**213S0597VENTURA TAZUECO, PILAR 8,086735 ***3689** 1 - Libre

***0475**702S0597DOMEQUE ZARAGOZANO, NATALIA 8,054636 ***0475** 1 - Libre

***0978**235S0597UBEDA SANDOICA, HELENA 8,051337 ***0978** 1 - Libre

***0434**035S0597LARDIES GASCON, SERGIO 8,037838 ***0434** 1 - Libre

***0052**057S0597ARCEGA ASENSIO, ANDREA 8,022039 ***0052** 1 - Libre

***5439**624S0597MARTINEZ SORIANO, NATALIA 7,980640 ***5439** 1 - Libre

***0509**557S0597ALVIRA ZUERAS, ANA 7,977041 ***0509** 1 - Libre

***0391**746S0597GONZALVO VERA, MARTA 7,914442 ***0391** 1 - Libre

***0272**446S0597POZA JORDAN, ANDREA 7,903643 ***0272** 1 - Libre

***0056**113S0597EZQUERRO CALVO, LAURA 7,892344 ***0056** 1 - Libre

***5414**902S0597CASTELLOTE GISBERT, CRISTINA 7,891045 ***5414** 1 - Libre

***9458**824S0597DEL CAMPO MONZON, DIEGO 7,847646 ***9458** 1 - Libre

***5671**235S0597FORCANO ALEGRE, RAQUEL 7,843947 ***5671** 1 - Libre

***9739**213S0597SERRANO NOTIVOLI, SANDRA 7,833248 ***9739** 1 - Libre

***7781**824S0597GARCIA GIMENEZ, CRISTINA 7,821249 ***7781** 1 - Libre

***4460**446S0597ALCALDE ORDOÑEZ, REBECA 7,812650 ***4460** 1 - Libre

***0976**057S0597GARCIA LAVIÑA, MARIA 7,802351 ***0976** 1 - Libre



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30433

Especialidad: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE MAESTROS
CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y

DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***6033**557S0597CORELLA BENEDICTO, ALBA MARINA 7,801052 ***6033** 1 - Libre

***3265**924S0597OGUETA MINGUIJON, JUAN 7,785253 ***3265** 1 - Libre

***9927**535S0597SEVILLA SANCHEZ, LAURA 7,783254 ***9927** 1 - Libre

***5089**624S0597CINCA FERNANDO, SANDRA 7,779455 ***5089** 1 - Libre

***7051**024S0597GRIMA FERRER, MARIA TERESA 7,762156 ***7051** 1 - Libre

***5410**813S0597BUJEDA HERNANDEZ, CARLA 7,752257 ***5410** 1 - Libre

***5773**746S0597SORIA DOÑATE, PAULA MARIA 7,746558 ***5773** 1 - Libre

***2152**313S0597FORNS CANCER, LARA MARIA 7,736559 ***2152** 1 - Libre

***1265**668S0597SANCHO VIGARA, RAQUEL 7,651860 ***1265** 1 - Libre

***6037**135S0597HURTADO LAFUENTE, ALBA 7,635761 ***6037** 1 - Libre

***8207**113S0597ARBO HERNANDEZ, MARIA 7,634262 ***8207** 1 - Libre

***9906**935S0597GROOTE MURILLO, SILVIA 7,600563 ***9906** 1 - Libre

***7383**146S0597GALLEGO CAJAL, SERGIO 7,597364 ***7383** 1 - Libre

***8833**502S0597MELIC SERRANO, LORENA 7,595465 ***8833** 1 - Libre

***5832**802S0597BARRADO LUCIA, JULIA 7,595366 ***5832** 1 - Libre

***1408**657S0597IBAÑEZ ALCAZAR, ALEJANDRO 7,568367 ***1408** 1 - Libre

***6637**113S0597LOPEZ MORENO, JUANA 7,552668 ***6637** 1 - Libre

***9698**857S0597BEGUERIA MOGICA, ESTEFANIA 7,539069 ***9698** 1 - Libre

***5194**402S0597ROYO MONTERO, ALBERTO 7,539070 ***5194** 1 - Libre

***6454**624S0597GOMEZ PRADO, INES MARIA 7,538871 ***6454** 1 - Libre

***9952**346S0597ARTIGA GARIJO, LAURA 7,500872 ***9952** 1 - Libre

***7040**157S0597OLIVA ALASTUEY, ANDREA 7,491673 ***7040** 1 - Libre

***5737**935S0597AZCON BRUMOS, SANDRA 7,488874 ***5737** 1 - Libre

***1213**724S0597BLANCA ZAFRA, MIGUEL ANGEL 7,488175 ***1213** 1 - Libre

***1028**224S0597AZNAR CLAVERIA, LIDIA 7,486576 ***1028** 1 - Libre

***5383**846S0597GALINDO MATA, SANDRA 7,480077 ***5383** 1 - Libre

***3277**457S0597TEJERO GRANADO, LARA IRIS 7,477478 ***3277** 1 - Libre

***5736**535S0597RAMON MARTIN, IÑAKI 7,473679 ***5736** 1 - Libre

***0902**846S0597MANRIQUE LALUEZA, ANA 7,471380 ***0902** 1 - Libre

***4296**902S0597PAUL SOTO, TANIA 7,464381 ***4296** 1 - Libre

***2846**502S0597CASTAÑ JORDAN, SARA 7,412982 ***2846** 1 - Libre

***0507**513S0597HERRERO PONS, CRISTINA 7,408383 ***0507** 1 - Libre

***5349**757S0597FORCEN DIEZ, ELENA ISABEL 7,402984 ***5349** 1 - Libre

***1281**624S0597SANAGUSTIN GARCIA, EVA 7,401885 ***1281** 1 - Libre

***2115**135S0597SEBASTIAN GRACIA, NURIA 7,400886 ***2115** 1 - Libre

***1881**368S0597MARTINEZ BURGOS, MARIA DEL CARMEN 7,399887 ***1881** 1 - Libre

***0729**524S0597PELLICENA TURON, LAURA 7,362488 ***0729** 1 - Libre

***8485**435S0597MARTINEZ ALCON, LAURA 7,343489 ***8485** 1 - Libre

***9275**168S0597VELILLA JIMENEZ, JAVIER 7,341090 ***9275** 1 - Libre

***5630**613S0597RESA COLLADOS, LAURA 7,340691 ***5630** 1 - Libre

***1257**824S0597ALVAREZ CAMPOS, PATRICIA 7,330092 ***1257** 1 - Libre

***4994**646S0597ESCUSA YAGO, NOELIA 7,329793 ***4994** 1 - Libre

***7412**324S0597GIMENEZ CASAO, BEATRIZ 7,325894 ***7412** 1 - Libre

***0169**513S0597IBAÑEZ MEDEL, VERONICA 7,303195 ***0169** 1 - Libre

***9924**057S0597VICARIO MANERO, PATRICIA 7,292696 ***9924** 1 - Libre

***2820**224S0597LACUEVA NAJARA, ELENA 7,289997 ***2820** 1 - Libre

0***2305*46S0597JOVAISAITE , SKAISTE 7,286998 ****2305* 1 - Libre

***0545**335S0597GARCIA GARCIA CARPINTERO, ELSA 7,274099 ***0545** 1 - Libre

***5079**935S0597TOMAS ESTEBAN, EVA 7,2605100 ***5079** 1 - Libre

***5595**157S0597OLITE HERNANDO, CLARA 7,2550101 ***5595** 1 - Libre

***6203**502S0597MARTIN GIMENO, CRISTINA 7,2487102 ***6203** 1 - Libre



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30434

Especialidad: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE MAESTROS
CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y

DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***5283**057S0597SANCHEZ ESTREME, LUCIA 7,2293103 ***5283** 1 - Libre

***2241**313S0597CASASUS VALTUEÑA, MIGUEL 7,2224104 ***2241** 1 - Libre

***3285**924S0597ARRIAZU TEJERO, JARA PILAR 7,2184105 ***3285** 1 - Libre

***1041**302S0597CARAZO ESPES, SHEILA 7,1980106 ***1041** 1 - Libre

***8679**246S0597GARCIA PEREZ, MARIA 7,1932107 ***8679** 1 - Libre

***9846**813S0597FERNANDEZ DE HEREDIA LANGARITA,
MARIA 7,1540108 ***9846** 1 - Libre

***9682**457S0597CASADO MAICAS, ISABEL 7,1517109 ***9682** 1 - Libre

***5578**124S0597LECINA CASAJUS, MARIA 7,1094110 ***5578** 1 - Libre

***3303**202S0597LOPEZ SOLAN, EUGENIA 7,1046111 ***3303** 1 - Libre

***3931**335S0597BATRES O'BRIEN, NATALIA EILEEN 7,0891112 ***3931** 1 - Libre

***1892**824S0597PINILLA JULVEZ, CLARA 7,0807113 ***1892** 1 - Libre

***1723**568S0597CASTRO DELGADO, CRISTINA 7,0715114 ***1723** 1 - Libre

***9190**002S0597LATRE PERALTA, BEATRIZ 7,0567115 ***9190** 1 - Libre

***4954**168S0597GALLEGO MARQUES, RUBEN 7,0507116 ***4954** 1 - Libre

***0440**002S0597ELIPE BERGES, ANDREA 7,0471117 ***0440** 1 - Libre

***0926**024S0597NAVARRO GOMEZ, PABLO 7,0311118 ***0926** 1 - Libre

***2539**957S0597TOLMOS LACRUZ, ELENA 7,0225119 ***2539** 1 - Libre

***1442**846S0597JOVEN LAHOZ, RAQUEL 7,0132120 ***1442** 1 - Libre

***5628**524S0597BUESA TRUC, FRANCHO 7,0052121 ***5628** 1 - Libre

***3460**046S0597GOMEZ FLETA, BELEN 7,0039122 ***3460** 1 - Libre

***4821**157S0597MENDO GINER, ISABEL 6,9833123 ***4821** 1 - Libre

***8382**424S0597CLAVER ARBUES, ASER 6,9818124 ***8382** 1 - Libre

***8432**824S0597VALERO BARRIOS, NAZARET 6,9810125 ***8432** 1 - Libre

***0422**102S0597RODRIGUEZ CAMBRA, PAULA 6,9745126 ***0422** 1 - Libre

***3042**524S0597ESPINO OLIVAN, JAVIER 6,9694127 ***3042** 1 - Libre

***0576**002S0597FACI MILLAN, BEATRIZ 6,9651128 ***0576** 1 - Libre

***0115**702S0597MANCEBO SUAREZ, LORENA 5,4242129 ***0115** 2 - Reserva para discapacidad



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30435

Especialidad: MU - MÚSICA
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE MAESTROS
CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y

DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***5969**724S0597LEARTE PEREZ, LAURA 8,07371 ***5969** 1 - Libre

***0134**768S0597GAUDO ISAC, ELSA 7,93622 ***0134** 1 - Libre

***9596**613S0597ROYO MONTAÑES, GUILLERMO 7,88843 ***9596** 1 - Libre

***9000**568S0597PEÑA ARRANZ, ANA 7,87744 ***9000** 1 - Libre

***6434**324S0597HORNA GIMENO, SHEILA 7,85845 ***6434** 1 - Libre

***4973**313S0597BATEA REPULLES, CARLOS JAVIER 7,85456 ***4973** 1 - Libre

***4654**702S0597FERRER ALBALATE, MARIA ISABEL 7,82777 ***4654** 1 - Libre

***7858**235S0597LIERTA SANCHO, SUSANA 7,78408 ***7858** 1 - Libre

***1326**535S0597BLAS SESMA, ALBA 7,76969 ***1326** 1 - Libre

***8203**924S0597CALVO LANZAROTE, MARTA 7,767410 ***8203** 1 - Libre

***7120**902S0597GOMEZ CINCA, ROBERTO 7,749311 ***7120** 1 - Libre

***7237**468S0597SANMARTIN ARQUES, JAIME 7,737212 ***7237** 1 - Libre

***2237**635S0597YUNTA BERNAL, ELENA 7,699213 ***2237** 1 - Libre

***3561**524S0597RODRIGO BECERRA, RAFAEL 7,679914 ***3561** 1 - Libre

***4989**635S0597SANCHEZ SANCHEZ, ALBERTO 7,571815 ***4989** 1 - Libre

***1343**335S0597ALQUEZAR VILLARROYA, ANA 7,555216 ***1343** 1 - Libre

***1106**768S0597PUERTOLAS GIANCOLA, MAGALY 7,522917 ***1106** 1 - Libre

***8540**402S0597JAIME MARTINEZ, MARIA CARMEN 7,521918 ***8540** 1 - Libre

***9317**946S0597PUEYO ANCHUELA, BEATRIZ 7,517319 ***9317** 1 - Libre

***0718**235S0597ALADREN CASTILLO, ALICIA 7,487120 ***0718** 1 - Libre

***0462**768S0597GARCIA MIÑES, ELISABETH 7,379321 ***0462** 1 - Libre

***9051**946S0597QUINTIN PLOU, MARIA PILAR 7,356622 ***9051** 1 - Libre

***9386**813S0597VILCHEZ SABATER, ANA 7,267023 ***9386** 1 - Libre

***5409**168S0597SARRATO SANCHO, MARIA 7,232524 ***5409** 1 - Libre

***7726**368S0597CARNICERO LAFOZ, ALFREDO 7,219625 ***7726** 1 - Libre

***3684**902S0597CUARTERO URCOLA, ELENA 7,216026 ***3684** 1 - Libre

***0020**446S0597ABECIA MARTINEZ, BEGOÑA 7,167627 ***0020** 1 - Libre

***3224**213S0597MENENDEZ MIRALBES, INES 7,131528 ***3224** 1 - Libre

***6666**746S0597ENCISO ORDAS, ELVIRA 7,030229 ***6666** 1 - Libre

***5526**268S0597SABROSO CORTES, PASCUAL 6,968830 ***5526** 1 - Libre

***9861**546S0597DE LA TORRE TASCON, SARA 6,929831 ***9861** 1 - Libre

***2218**802S0597ARPA YUSTE, ESTEFANIA 6,925832 ***2218** 1 - Libre

***5581**502S0597GARGALLO GARCIA, INES 6,909033 ***5581** 1 - Libre

***5704**768S0597BODEGA PERALES, GEMMA 6,875534 ***5704** 1 - Libre

***9039**568S0597APARICIO GARCES, ALBA 6,872535 ***9039** 1 - Libre

***9363**002S0597MILLAN GUIU, SARA 6,856236 ***9363** 1 - Libre

***4914**157S0597CARRERA TORRECILLA, SILVIA 6,840437 ***4914** 1 - Libre

***4528**202S0597BAYONA SERRANO, VICTOR 6,836538 ***4528** 1 - Libre

***5465**624S0597CESTERO SERON, NURIA 6,818739 ***5465** 1 - Libre

***1209**813S0597USE CACHO, SARA 6,814340 ***1209** 1 - Libre

***9050**924S0597PERALTA ROYO, SUSANA 6,812741 ***9050** 1 - Libre

***7848**657S0597CAPAPE MACAYA, ELENA 6,792742 ***7848** 1 - Libre



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30436

Especialidad: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE MAESTROS
CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y

DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***5410**235S0597DELGADO PUENTE, CARMEN 9,69941 ***5410** 1 - Libre

***1227**535S0597NUÑEZ PEREZ, MARIA ROSA 9,66582 ***1227** 1 - Libre

***5465**857S0597SORIANO PEREZ, SHEILA 9,53903 ***5465** 1 - Libre

***9936**924S0597GALINDO TRASOBARES, BEATRIZ 9,50634 ***9936** 1 - Libre

***4768**913S0597LORENTE ESCRICHE, SARA 9,39075 ***4768** 1 - Libre

***9032**046S0597FRAGO MONZON, LUIS 9,36676 ***9032** 1 - Libre

***7295**535S0597RAMO ABAD, NOELIA 9,33637 ***7295** 1 - Libre

***9714**657S0597PURI NEBRA, ELENA 9,24768 ***9714** 1 - Libre

***8275**313S0597SANZ LOROÑO, EVA MARIA 9,16849 ***8275** 1 - Libre

***6408**202S0597MARCIAL SANCHEZ, OSCAR ANTONIO 9,166710 ***6408** 1 - Libre

***9113**557S0597SIMON GASCON, ANDREA 9,153211 ***9113** 1 - Libre

***2051**102S0597PERALTA PALLARES, RAQUEL 9,137312 ***2051** 1 - Libre

***8705**824S0597SANCHO CAMPOR, ALEJANDRA PILAR 9,116613 ***8705** 1 - Libre

***1039**602S0597CHIRON SERAL, CAROLINA 9,109114 ***1039** 1 - Libre

***9685**513S0597APARICIO SERRANO, MARIA JOSE 9,043615 ***9685** 1 - Libre

***9712**113S0597DE LA SIERRA SORIANO, REBECA 9,012216 ***9712** 1 - Libre

***5135**013S0597SANCHEZ SORIANO, CARLOS 8,989517 ***5135** 1 - Libre

***0032**457S0597BLASCO SORIA, CLARA PILAR 8,975318 ***0032** 1 - Libre

***8167**802S0597ALONSO LANDABURU, BEGOÑA 8,932819 ***8167** 1 - Libre

***6282**202S0597SOLANAS BUJO, JUDITH 8,918320 ***6282** 1 - Libre

***5332**635S0597DEL CARMEN ANGOSTO, CARLOS 8,882121 ***5332** 1 - Libre

***5478**935S0597MARTIN FUERTES, NOELIA 8,865022 ***5478** 1 - Libre

***1697**757S0597ESCALONA OSTALE, TANIA 8,850423 ***1697** 1 - Libre

***8914**168S0597RODRIGUEZ GRACIA, LAURA 8,810824 ***8914** 1 - Libre

***0664**224S0597RUBIO TRIS, TAMARA 8,786325 ***0664** 1 - Libre

***8785**668S0597DOMINGUEZ CACHO, ISABEL 8,784526 ***8785** 1 - Libre

***9125**624S0597COSTA VICENTE, LAURA 8,729227 ***9125** 1 - Libre

***1300**746S0597CLOS BERMEJO, SANDRA 8,723228 ***1300** 1 - Libre

***1788**935S0597FUERTES JUAN, ANA SILVIA 8,715029 ***1788** 1 - Libre

***2246**924S0597GUMBAU MORERA, ALBERTO 8,693730 ***2246** 1 - Libre

***5420**157S0597ZANON HERNANDEZ, ISABEL 8,684631 ***5420** 1 - Libre

***1707**335S0597GUERRERO FABRE, SARA 8,674032 ***1707** 1 - Libre

***7038**968S0597FORTIC FENERO, NATALIA 8,633833 ***7038** 2 - Reserva para discapacidad

***5625**446S0597CABEZA AZNAR, INES PILAR 8,625834 ***5625** 1 - Libre

***0423**202S0597SOLER HERNANDEZ, DIEGO 8,570635 ***0423** 1 - Libre

***9857**424S0597ARIZA LIZANO, JAVIER 8,566836 ***9857** 1 - Libre

***0529**346S0597PUERTOLAS SICILIA, BEATRIZ 8,564637 ***0529** 1 - Libre

***9163**624S0597CALDU GASCON, ALEJANDRO 8,539338 ***9163** 1 - Libre

***0115**568S0597FONS FOJ, MARIA ESTHER 8,513339 ***0115** 1 - Libre

***6716**168S0597RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA LUISA 8,497140 ***6716** 1 - Libre

***5775**635S0597SANTAFE LOPEZ, GUILLERMO 8,488041 ***5775** 1 - Libre

***0959**257S0597MARGELI GINER, SANDRA 8,481642 ***0959** 1 - Libre

***7860**724S0597GONZALEZ GARCIA, TANIA 8,467443 ***7860** 1 - Libre

***5269**524S0597RODRIGUEZ ANTOÑANZAS, LIS 8,458344 ***5269** 1 - Libre

***9100**168S0597FANLO SALILLAS, MARIA 8,450245 ***9100** 1 - Libre

***1746**746S0597LAFUENTE GARCIA, ISABEL 8,449546 ***1746** 1 - Libre

***5218**035S0597GARIJO GRACIA, ESTHER 8,444347 ***5218** 1 - Libre

***0525**168S0597FERRER TABOADA, ENRIQUE 8,439448 ***0525** 1 - Libre

***2461**235S0597PUEYO TUDELA, NEREA 8,434749 ***2461** 1 - Libre

***4771**724S0597FONCILLAS CLAVERO, MIRIAM 8,411350 ***4771** 1 - Libre

***7896**813S0597ROMEO ONIEVA, EVA VANESSA 8,399251 ***7896** 1 - Libre



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30437

Especialidad: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE MAESTROS
CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y

DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***6174**035S0597MARCO SIMON, MARIA TERESA 8,395852 ***6174** 1 - Libre

***5028**824S0597GARCIA DE LA TORRE GISTAU, LEYRE 8,384953 ***5028** 1 - Libre

***8281**502S0597ASENSIO NEGREDO, MARIA 8,379154 ***8281** 1 - Libre

***5637**246S0597GARCES ROYO, IRENE 8,361455 ***5637** 1 - Libre

***0091**335S0597GUTIERREZ LUCIENTES, BEATRIZ 8,357156 ***0091** 1 - Libre

***6648**046S0597RUIZ BERGES, NATALIA 8,350557 ***6648** 1 - Libre

***0485**024S0597JARQUE DIEZ, IZARBE 8,326658 ***0485** 1 - Libre

***5173**857S0597GUIJOSA GUZMAN, ALEJANDRO 8,309459 ***5173** 1 - Libre

***6950**102S0597TOMAS GRACIA, FERNANDO 8,290660 ***6950** 1 - Libre

***4070**046S0597TRULLEN DEL CAMPO, LAURA 8,259961 ***4070** 1 - Libre

***5761**268S0597LASIERRA PEREZ, SAUL 8,256362 ***5761** 1 - Libre

***8878**157S0597AMBROS ARANDA, LYDIA 8,250463 ***8878** 1 - Libre

***1829**946S0597NAJERA ARCHILLA, MARTA 8,247164 ***1829** 1 - Libre

***5152**746S0597MARTINEZ FEIXA, ANDREA 8,242265 ***5152** 1 - Libre

***5863**246S0597SALCEDO FERRANDO, NICOLAS 8,239366 ***5863** 1 - Libre

***0111**557S0597COLAS CASTAÑEDA, SONIA 8,233367 ***0111** 1 - Libre

***9368**135S0597CORTES ARBIOL, ANA 8,206068 ***9368** 1 - Libre

***5387**613S0597LACORT NAVARRO, CAROLINA 8,200969 ***5387** 1 - Libre

***4084**313S0597SORRIBAS TENA, LAURA 8,190670 ***4084** 1 - Libre

***8801**357S0597BLASCO COMIN, PILAR 8,187571 ***8801** 1 - Libre

***1650**857S0597TORIBIO TORRES, CLARA 8,165172 ***1650** 1 - Libre

***5095**568S0597LANAU LASCORZ, MARIA 8,139273 ***5095** 1 - Libre

***1059**235S0597PASARIUS GARCIA, MARIA DOLORES 8,138374 ***1059** 1 - Libre

***4855**724S0597GRAU ABIZANDA, JAVIER 8,133375 ***4855** 1 - Libre

***2420**368S0597HERNANDO MORALES, ADRIANA 8,123776 ***2420** 1 - Libre

***5468**435S0597SANCHO VIVES, ITZIAR 8,113377 ***5468** 1 - Libre

***9532**324S0597VAL LISA, CAROLINA 8,111978 ***9532** 1 - Libre

***7453**257S0597ALCALA LANA, SANDRA 8,093479 ***7453** 1 - Libre

***4966**168S0597MOSTACERO PINILLA, OLGA 8,084280 ***4966** 1 - Libre

***9354**024S0597ESPALLARGAS AÑON, GLORIA 8,082281 ***9354** 1 - Libre

***7203**946S0597LAZARO ALQUEZAR, JULIA 8,073482 ***7203** 1 - Libre

***7398**768S0597LAFUENTE MORENO, MARTA 8,055983 ***7398** 1 - Libre

***5871**313S0597ELIAS VILLANUA, DANIEL 8,054884 ***5871** 1 - Libre

***3576**835S0597URBANO COTAINA, ANA 8,035585 ***3576** 1 - Libre

***6439**668S0597SANZ ARTUS, SANDRA 8,029386 ***6439** 1 - Libre

***1319**235S0597CARDONA ABADIAS, ISABEL 8,027687 ***1319** 1 - Libre

***5424**035S0597FERRER ROYO, ANA 8,020988 ***5424** 1 - Libre

***9809**846S0597ADELL ESCUDER, BELEN 8,008489 ***9809** 1 - Libre

***1409**646S0597LUEZA VALLE, ROCIO 7,987090 ***1409** 1 - Libre

***1955**024S0597ESPAÑOL PEREZ, PAULA 7,983091 ***1955** 1 - Libre

***1689**202S0597CAMPOS SALANOVA, LUCIA 7,966992 ***1689** 1 - Libre

***9258**402S0597VICENTE ARNAL, ALICIA 7,954693 ***9258** 1 - Libre

***5957**257S0597LEON BUJEDA, ALMUDENA 7,952094 ***5957** 1 - Libre

***4634**268S0597MORENO LOPEZ, ANAÏS 7,946695 ***4634** 1 - Libre

***0679**235S0597VALEN TERRAZA, ARANTXA 7,939296 ***0679** 1 - Libre

***9182**524S0597GINER LOMBARTE, ELISABETH 7,927897 ***9182** 1 - Libre

***1194**457S0597LAZARO ANGULO, JOSE 7,925398 ***1194** 1 - Libre

***6340**424S0597PINA VEGAS, RAQUEL 7,925099 ***6340** 1 - Libre

***1908**724S0597PASCUAL FERNANDEZ, ARANCHA 7,9246100 ***1908** 1 - Libre

***1965**735S0597MARTINEZ GIL, MARIA 7,9206101 ***1965** 1 - Libre

***0214**057S0597RUIZ YARZA, MARIA CRISTINA 7,9115102 ***0214** 1 - Libre



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30438

Especialidad: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE MAESTROS
CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y

DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***1589**957S0597DELGADO ALMAJANO, SANDRA 7,9064103 ***1589** 1 - Libre

***9530**524S0597SERRA MOLINOS, MARIA CRISTINA 7,9020104 ***9530** 1 - Libre

***9202**368S0597LOSADA GARCIA, MARIA PILAR 7,8983105 ***9202** 1 - Libre

***7342**668S0597BADENAS LAGO, PATRICIA 7,8926106 ***7342** 1 - Libre

***1272**146S0597LAVILLA MARTINEZ, SANDRA 7,8923107 ***1272** 1 - Libre

***5992**624S0597PISA TOLOSA, LUIS ALBERTO 7,8884108 ***5992** 1 - Libre

***7768**802S0597ROMERO GAUDES, EVA MARIA 7,8692109 ***7768** 1 - Libre

***2257**524S0597ROCHE PERIBAÑEZ, MARIA JOSE 7,8575110 ***2257** 1 - Libre

***1228**413S0597GIL SANJUAN, MARIA 7,8405111 ***1228** 1 - Libre

***5041**657S0597GASCON ARLEGUI, ALBA 7,8352112 ***5041** 1 - Libre

***4810**213S0597GONZALEZ QUILEZ, PAULA 7,8338113 ***4810** 1 - Libre

***1394**435S0597ZARDOYA ARCOS, MIRIAM 7,8152114 ***1394** 1 - Libre

***5312**002S0597NADAL ORDOVAS, DAVID 7,8132115 ***5312** 1 - Libre

***7201**624S0597BARTOLOME FORTUÑO, PAULA 7,8105116 ***7201** 1 - Libre

***8049**424S0597CAMPANALES VALEN, CORINNE 7,8008117 ***8049** 1 - Libre

***5746**002S0597ALTABA SALES, ITZIAR 7,7632118 ***5746** 1 - Libre

***6060**157S0597TORRES SUAREZ, INMACULADA 7,7513119 ***6060** 1 - Libre

***1265**046S0597CASTILLO CEBRIAN, MARIA 7,7510120 ***1265** 1 - Libre

***2052**246S0597LOGROÑO LAGUNAS, NATALIA 7,7493121 ***2052** 1 - Libre

***6241**457S0597MUR ANDRES, DANIEL 7,7148122 ***6241** 1 - Libre

***8196**946S0597SANCHEZ PAVON, ENRIQUE JESUS 7,6837123 ***8196** 1 - Libre

***5608**313S0597TERUEL MORER, ANA ESTHER 7,6822124 ***5608** 1 - Libre

***0262**013S0597CAMPO SARVISE, OSCAR 7,6718125 ***0262** 1 - Libre

***8506**646S0597MORENO MARTIN, SANDRA 7,6625126 ***8506** 1 - Libre

***3204**113S0597ABIZANDA GOMARA, PATRICIA 7,6498127 ***3204** 1 - Libre

***1030**324S0597BERTOL LAMBEA, CRISTINA 7,6305128 ***1030** 1 - Libre

***9778**024S0597MARIN DOMINGUEZ, ANTONIO 7,6144129 ***9778** 1 - Libre

***0538**057S0597PARDOS GARCIA, MARIA DEL MAR 7,6142130 ***0538** 1 - Libre

***0880**446S0597DOMPER MORALES, NATALIA 7,6142131 ***0880** 2 - Reserva para discapacidad

***8859**735S0597PEREZ ESTEBAN, NOEMI 7,5865132 ***8859** 1 - Libre

***8906**468S0597ROMEO SANZ, MARIA TERESA 7,5708133 ***8906** 1 - Libre

***8857**502S0597PORCAR SEBASTIAN, VANESA 7,5686134 ***8857** 1 - Libre

***9573**813S0597SEBASTIAN JIMENEZ, MARIA PILAR 7,5580135 ***9573** 1 - Libre

***5352**346S0597PEIRO JARQUE, LUIS 7,5489136 ***5352** 1 - Libre

***7448**724S0597GOMEZ PIQUER, MIRIAM 7,5328137 ***7448** 1 - Libre

***9454**646S0597POMAR CACHO, CRISTINA 7,5274138 ***9454** 1 - Libre

***2141**957S0597PEREZ OBERE, ELISA 7,5250139 ***2141** 1 - Libre

***4572**802S0597ALLUEVA LOPEZ, JESUS 7,5229140 ***4572** 1 - Libre

***4847**513S0597GUZMAN VALDIVIA, RAMON JESUS 7,5101141 ***4847** 1 - Libre

***5558**502S0597LAHOZ MOLINA, LIDYA 6,3731142 ***5558** 2 - Reserva para discapacidad

***5204**957S0597QUIÑONES RODRIGUEZ, ANDREA 5,8890143 ***5204** 8 - Reserva para mujeres víctimas de violencia

***9144**135S0597MARCO TORRALBA, ANGELES 5,1458144 ***9144** 8 - Reserva para mujeres víctimas de violencia



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30439

Especialidad: PT - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE MAESTROS
CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y

DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***7215**768S0597MENDIARA PUEYO, ELENA 9,64291 ***7215** 1 - Libre

***9360**913S0597PEREZ ISIEGAS, MARIA PILAR 9,49492 ***9360** 1 - Libre

***8938**224S0597CLAVERO GRAO, CRISTINA 9,47663 ***8938** 1 - Libre

***1635**235S0597DELGADO LASARTE, BEATRIZ 9,45004 ***1635** 1 - Libre

***9950**524S0597DE SAN LAZARO LORENTE, SONIA 9,22665 ***9950** 1 - Libre

***5891**235S0597CLAVERIA FERNANDEZ, LAURA 9,19406 ***5891** 1 - Libre

***3045**935S0597ROYUELA GARCIA, MARIA PILAR 8,98347 ***3045** 1 - Libre

***9002**702S0597CALAVIA RUBIO, MARIA 8,97188 ***9002** 1 - Libre

***0400**802S0597PEREZ SANCHO, ANA MARIA 8,95419 ***0400** 1 - Libre

***4775**213S0597GOMEZ IBAÑEZ, JONATAN 8,923710 ***4775** 1 - Libre

***5493**902S0597MARTIN OTAL, CARLOS 8,694711 ***5493** 1 - Libre

***6609**802S0597PRIETO BORAO, PAULA 8,658512 ***6609** 1 - Libre

***8207**224S0597ARBO HERNANDEZ, CRISTINA 8,588213 ***8207** 1 - Libre

***6850**013S0597ASIN BIELSA, ELBA 8,578214 ***6850** 1 - Libre

***8532**224S0597JULIAN BLASCO, OLGA 8,556815 ***8532** 1 - Libre

***5482**546S0597BOLIVAR BALAGUER, SUSANA 8,541916 ***5482** 1 - Libre

***5794**624S0597SANCHEZ GRIMA, MIRIAM 8,397117 ***5794** 1 - Libre

***1762**635S0597QUERO FERRUZ, MARIA PILAR 8,346818 ***1762** 1 - Libre

***5375**102S0597GUERRERO ARTIGAS, GLORIA 8,315619 ***5375** 1 - Libre

***7117**157S0597JANEIRO LUMBRERAS, JORGE 8,209420 ***7117** 1 - Libre

***6302**835S0597CASAS FLETA, CRISTINA 8,202821 ***6302** 1 - Libre

***5828**813S0597HORNA IBAÑEZ, SONIA 8,171022 ***5828** 1 - Libre

***9635**268S0597PEREZ HORRILLO, MARIA CRISTINA 8,150623 ***9635** 1 - Libre

***5687**068S0597BORRAZ OTIN, RAQUEL 8,066124 ***5687** 1 - Libre

***3648**724S0597MARIN GOMEZ, BEATRIZ 8,033325 ***3648** 1 - Libre

***8519**835S0597PEREZ GERPES, SONIA SOLEDAD 8,019926 ***8519** 1 - Libre

***3543**546S0597PEREZ LOPEZ, ESPERANZA 8,018727 ***3543** 1 - Libre

***9284**857S0597PEREZ GARCIA, RAUL 8,011928 ***9284** 1 - Libre

***9120**335S0597BERDUSAN GARCIA, SILVIA 7,994329 ***9120** 1 - Libre

***0574**324S0597MORAN ZAMORA, SHEILA 7,993830 ***0574** 1 - Libre

***5325**624S0597MARTINEZ ODRIOZOLA, ARANZAZU 7,979831 ***5325** 1 - Libre

***5638**802S0597CHAVALA VIU, ANA 7,969532 ***5638** 1 - Libre

***0005**002S0597LAVILLA COSCULLUELA, VANESA 7,968533 ***0005** 1 - Libre

***8914**202S0597RODRIGUEZ GRACIA, SANDRA 7,955734 ***8914** 1 - Libre

***9250**113S0597CABREJAS MIGUEL, ESTER 7,919935 ***9250** 1 - Libre

***7092**535S0597VILLAGRASA BELTRAN, ANA BELEN 7,904936 ***7092** 1 - Libre

***5518**935S0597BUENO RODRIGUEZ, TATIANA 7,886037 ***5518** 1 - Libre

***4924**168S0597JIMENEZ VERA, MERCEDES 7,881838 ***4924** 1 - Libre

***8308**024S0597SOLANAS JIMENEZ, RAQUEL 7,880039 ***8308** 1 - Libre

***7873**846S0597LARENA MANCEBON, AMELIA 7,848440 ***7873** 1 - Libre

***0408**002S0597CASALE PEREZ, IVAN 7,840441 ***0408** 1 - Libre

***7855**057S0597MAYORAL SOLIS, AMALIA 7,830642 ***7855** 1 - Libre

***6001**135S0597LORBES UNZUETA, ESTHER MARIA 7,811343 ***6001** 1 - Libre

***7421**868S0597MUEL BUENO, MARIA 7,798944 ***7421** 1 - Libre

***4587**724S0597MARTINEZ CAULIN, IRENE 7,796445 ***4587** 1 - Libre

***4613**635S0597EZQUERRA RODRIGUEZ, MARIA 7,782246 ***4613** 1 - Libre

***7104**102S0597GALLEGO LARDIES, M. PILAR 7,762147 ***7104** 1 - Libre

***0337**546S0597ACEBES REPISO, IRENE 7,745748 ***0337** 1 - Libre

***2138**235S0597RODRIGO OROS, NOELIA 7,736049 ***2138** 1 - Libre

***1149**357S0597ARASANZ SOLANO, BELEN 7,723750 ***1149** 1 - Libre

***9095**357S0597MURILLO PARDO, ELISA 7,722751 ***9095** 1 - Libre



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30440

Especialidad: PT - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE MAESTROS
CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y

DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***0169**035S0597GRACIA MAGALLON, MARIA 7,717252 ***0169** 1 - Libre

***0953**657S0597LUENGO JUBIERRE, ANA 7,704853 ***0953** 1 - Libre

***2895**124S0597GOMEZ BARCO, IRENE 7,700654 ***2895** 1 - Libre



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30441

Especialidad: EF - EDUCACIÓN FÍSICA
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO II

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES EN EL
CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE

EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNNIF / NIE

***4972**002S0597IGLESIAS GARGALLO, HONORIO ***4972** APTO



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30442

Especialidad: EI - EDUCACIÓN INFANTIL
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO II

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES EN EL
CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE

EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNNIF / NIE

***9253**435S0597FUSTERO MAGALLON, MARIA ***9253** APTO

***8791**613S0597GOMEZ SALINAS, NEREA ***8791** APTO

***2852**535S0597SIMON MONTAÑES, ISABEL ***2852** APTO



cs
v:

 B
O

A2
02

20
81

60
04

16/08/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 158

30443

Especialidad: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA
Cuerpo: 0597 - MAESTROS

ANEXO II

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES EN EL
CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN ECD/25/2022, DE 2 DE FEBRERO, DEL DEPARTAMENTO DE

EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNNIF / NIE

***9193**235S0597FERNANDEZ ORTUBIA, DAVINIA ***9193** APTO


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1174/2022, de 3 de agosto, por la que se dispone el cese de D. José Luis Andrés Lacasa como Asesor de Medios de Comunicación del Departamento de Presidencia y Relaciones Institucionales.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	DECRETO 120/2022, de 12 de agosto, del Gobierno de Aragón, por el que se dispone el cese de don Francisco Javier de Diego Pagola como Director General de Deporte, del Departamento de Educación, Cultura y Deporte.
	DECRETO 121/2022, de 12 de agosto, del Gobierno de Aragón, por el que se nombra Director General de Deporte del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, a don Mariano Soriano Lacambra.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1175/2022, de 2 de agosto, por la que se nombran funcionarios/as en prácticas a los/as aspirantes seleccionados/as en el concurso-oposición para el ingreso al Cuerpo de Maestros, y se hace pública la relación de funcionarios/as del citado Cuerpo

	AYUNTAMIENTO DE JACA 
	RESOLUCIÓN de la Alcaldía número 2022-2997, de 28 de julio de 2022, del Ayuntamiento de Jaca, por la que se aprueban las bases reguladoras para la convocatoria de seis plazas de Policía Local, vacantes en la plantilla de personal funcionario.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1176/2022, de 3 de agosto, por la que se regula la convocatoria de subvenciones con destino a los ayuntamientos con Cuerpo de Policía Local de Aragón en materia de violencia de género para el ejercicio 2022.
	ORDEN PRI/1177/2022, de 4 de agosto, por la que se dispone la publicación de la Adenda al Convenio suscrito entre el Gobierno de Aragón y la Fundación Instituto de Investigación Sanitaria Aragón para el desarrollo de actuaciones para mejorar la eficiencia
	ORDEN PRI/1178/2022, de 4 de agosto, por la que se dispone la publicación de la Adenda de prórroga del Convenio de colaboración suscrito entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Huesca para la gestión del programa de alquiler social, en aplicación
	ORDEN PRI/1179/2022, de 4 de agosto, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Teruel para la creación y funcionamiento de una oficina pública de vivienda en el Municipio de Teruel.
	ORDEN PRI/1180/2022, de 4 de agosto, por la que se dispone la publicación del Convenio entre el Ministerio de Defensa y el Gobierno de Aragón para la financiación del XXIX Curso Internacional de Defensa del año 2022 “Los modelos de gestión de crisis a deb

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 29 de julio de 2022, de la Secretaria General Técnica del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, por la que se aprueba el Plan de formación permanente y actualización profesional de la Inspección de Educación de Aragón para los cursos
	RESOLUCIÓN de 4 de agosto de 2022, de la Secretaría General Técnica del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, por la que se aprueba el Plan General de Actuación de la Inspección de Educación de Aragón para los cursos académicos 2022/2023, 2023/202

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/1181/2022, de 4 de agosto, por la que se da publicidad al Acuerdo de 27 de julio de 2022, del Gobierno de Aragón, por el que se aprueba la delegación de competencias del Consejero de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente en la Consejera de Pre
	RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 29 de octubre de 2007, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga la Autorización Ambiental Integra
	RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 4 de febrero de 2016. del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorgó la Autorización Ambiental Integrad
	RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se revisa parcialmente y se modifica puntualmente la Autorización Ambiental Integrada de la instalación para la fabricación de productos químicos base, ubicada en e
	RESOLUCIÓN de 24 de junio de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del Proyecto de instala



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	EXTRACTO de la Orden PRI/1176/2022, de 3 de agosto, por la que se regula la convocatoria de subvenciones con destino a los ayuntamientos con Cuerpo de Policía Local de Aragón en materia de violencia de género para el ejercicio 2022.

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓN de 20 de julio de 2022, del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial, por el que se otorga autorización administrativa previa a la Memoria Anual 2022 y su Adenda, a Redexis GLP, SL, de extensión de redes de gas 
	RESOLUCIÓN de 31 de julio de 2022, del Director del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por la que se señala fecha para el levantamiento de actas previas de ocupación de los bienes afectados por los Exped
	RESOLUCIÓN de 3 de agosto de 2022, del Director del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se otorga autorización administrativa y de construcción de la instalación de producción de energía denomi
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete al trámite de información y participación pública la admisión definitiva y el plan de restauración correspondiente al permiso de investig
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública y participación pública, la solicitud de autorización del plan de restauración y la prórroga de la vigencia de la

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 3 de agosto de 2022, del Servicio Provincial de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente de Huesca, relativo al establecimiento de una veda temporal de la pesca en diferente tramos de ríos de la provincia de Huesca.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de la construcción de una explotación p
	ANUNCIO de la Dirección General de Desarrollo Rural, relativo a la información pública previa del proyecto de ejecución de obras denominado “ Proyecto para la transformación de secano a regadío de la Comunidad de Regantes del Sifón de Cardiel, términos mu

	AYUNTAMIENTO DE SANTA CILIA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Santa Cilia, relativo a la apertura del expediente de licencia ambiental clasificada para estación depuradora para aguas residuales (EDAR).




